
(tous les formats sont exprimés en cm)

 Taille (Unisexe)

 A Longueur arrière 

 C Tour de poitrine 

 B Épaule à épaule 

 B Longueur de bras 

Veste soft shell 
Unisexe

Les tableaux ci-dessus sont à titre indicatif et non contractuels.  

SXS M XXLL 3XLXL 4XL

71,069,0

56,054,0

46,044,0

63,062,0

73,0 81,0

58,0 68,0

48,0 56,0

64,0 67,0

75,0 85,0

60,0 72,0

50,0 60,0

65,0 68,0

77,0 87,0

64,0 74,0

52,0 62,0

66,0 69,0


